

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 令和3年度国道2号大手町外遮音壁設置工事 |
| 工事地名 | 広島県広島市中区国泰寺町地内       |

|     |         |
|-----|---------|
| 副所長 | 技術情報管理官 |
|     |         |

## 2. 工事内容

|           |                                                          |               |              |
|-----------|----------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和4年2月                                                   | 12) 設計年月      | 令和3年12月      |
| 2) 事務所名   | 広島国道事務所 管理第二課                                            | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 5551010014                                               | 14) 単価適用年月    | 2022年2月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                           | 15) 歩掛適用年月    | 2022年2月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                       | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 河川・道路構造物工事                                               | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                          | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 255日間 自 令和4年2月19日<br>(当初) 至 令和4年10月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 広島県                                                      | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 広島                                                       | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道2号                                                   | 22) 処分費等      | 105,510      |
|           |                                                          | 23) 公告日       | 令和3年12月7日    |
|           |                                                          | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                          |               |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名                | 令和3年度国道2号大手町外遮音壁設置工事<br>(当 初) |               |    |     |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|--------------------|-------------------------------|---------------|----|-----|-------|------------|---------|------|------|
|                    |                               |               |    |     |       | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別      |                               | 規格            | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良               |                               |               | 式  | 1   |       | 65,833,677 |         |      |      |
| 道路土工               |                               |               | 式  | 1   |       | 250,569    |         |      |      |
| 残土処理工              |                               |               | 式  | 1   |       | 250,569    |         |      |      |
| 土砂等運搬              |                               | 土砂            |    |     |       |            |         |      | 単-1号 |
|                    |                               |               | m3 | 50  | 2,022 | 101,100    |         |      |      |
| 整地                 |                               | 残土受入れ地での処理    |    |     |       |            |         |      | 単-2号 |
|                    |                               |               | m3 | 30  | 151.7 | 4,551      |         |      |      |
| 積込(ルーズ)            |                               | 土砂            |    |     |       |            |         |      | 単-3号 |
|                    |                               |               | m3 | 20  | 246.9 | 4,938      |         |      |      |
| 土砂等運搬              |                               | 土砂(草まじり)      |    |     |       |            |         |      | 単-4号 |
|                    |                               |               | m3 | 20  | 2,499 | 49,980     |         |      |      |
| 残土等処分              |                               | 土砂(草まじり)      |    |     |       |            |         |      | 単-5号 |
|                    |                               |               | m3 | 20  | 4,500 | 90,000     |         |      |      |
| 舗装工                |                               |               | 式  | 1   |       | 2,907,016  |         |      |      |
| ブロック舗装工<br>歩道舗装(A) |                               |               | 式  | 1   |       | 1,497,231  |         |      |      |
| フィルター層             |                               | 再生砂 t=50mm    |    |     |       |            |         |      | 単-6号 |
|                    |                               |               | m2 | 207 | 1,231 | 254,817    |         |      |      |
| 下層路盤(歩道部)          |                               | RC-30 t=100mm |    |     |       |            |         |      | 単-7号 |
|                    |                               |               | m2 | 207 | 1,019 | 210,933    |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                             | 令和３年度国道２号大手町外遮音壁設置工事<br>(当 初) |                       |    |     |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------------------------|-------------------------------|-----------------------|----|-----|-------|------------|---------|------|-------|
|                                 |                               |                       |    |     |       | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別                   |                               | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装(撤去・再設置)<br>透水性平板ﾌﾞﾛｯｸ |                               | t=60mm 敷砂(再生砂 t=30mm) | m2 | 207 | 4,983 | 1,031,481  |         |      | 単-8号  |
| ﾌﾞﾛｯｸ舗装工<br>歩道舗装(B)             |                               |                       | 式  | 1   |       | 1,409,785  |         |      |       |
| 特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装<br>透水性平板ﾌﾞﾛｯｸ         |                               | t=60mm 敷砂（再生砂 t=30mm) | m2 | 205 | 6,877 | 1,409,785  |         |      | 単-9号  |
| 縁石工                             |                               |                       | 式  | 1   |       | 150,434    |         |      |       |
| 縁石工                             |                               |                       | 式  | 1   |       | 150,434    |         |      |       |
| 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ<br>1号縁石              |                               |                       | m  | 19  | 6,929 | 131,651    |         |      | 単-10号 |
| 1号地先境界ﾌﾞﾛｯｸ(撤去・再設置)             |                               |                       | m  | 3   | 6,261 | 18,783     |         |      | 単-11号 |
| 遮音壁工                            |                               |                       | 式  | 1   |       | 54,609,900 |         |      |       |
| 作業土工                            |                               |                       | 式  | 1   |       | 635,700    |         |      |       |
| 床掘り                             |                               | 土砂                    | m3 | 120 | 2,749 | 329,880    |         |      | 単-12号 |
| 埋戻し                             |                               | 土砂                    | m3 | 60  | 5,097 | 305,820    |         |      | 単-13号 |
| 遮音壁基礎工                          |                               |                       | 式  | 1   |       | 3,356,700  |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道2号大手町外遮音壁設置工事 (当初) |    |     |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|-----|---------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |     |         |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 1号低層遮音壁基礎     |                           | 箇所 | 45  | 41,760  | 1,879,200  |      |         | 単-14号 |  |
| 2号低層遮音壁基礎     |                           | 箇所 | 6   | 39,530  | 237,180    |      |         | 単-15号 |  |
| 3号低層遮音壁基礎     |                           | 箇所 | 16  | 34,530  | 552,480    |      |         | 単-16号 |  |
| 4号低層遮音壁基礎     |                           | 箇所 | 5   | 32,290  | 161,450    |      |         | 単-17号 |  |
| 5号低層遮音壁基礎     |                           | 箇所 | 10  | 29,700  | 297,000    |      |         | 単-18号 |  |
| 6号低層遮音壁基礎     |                           | 箇所 | 1   | 27,470  | 27,470     |      |         | 単-19号 |  |
| 7号低層遮音壁基礎     |                           | 箇所 | 8   | 25,240  | 201,920    |      |         | 単-20号 |  |
| 遮音壁本体工        |                           | 式  | 1   |         | 50,617,500 |      |         |       |  |
| 1号低層遮音壁       |                           | m  | 145 | 124,500 | 18,052,500 |      |         | 単-21号 |  |
| 2号低層遮音壁       |                           | m  | 186 | 123,500 | 22,971,000 |      |         | 単-22号 |  |
| 3号低層遮音壁       |                           | m  | 36  | 112,700 | 4,057,200  |      |         | 単-23号 |  |
| 4号低層遮音壁       |                           | m  | 36  | 153,800 | 5,536,800  |      |         | 単-24号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和3年度国道2号大手町外遮音壁設置工事<br>(当 初)      |    |     |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-----------------|------------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                 |                                    |    |     |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 構造物撤去工          |                                    | 式  | 1   |        | 2,721,518 |      |         |       |  |
| 防護柵撤去工          |                                    | 式  | 1   |        | 24,696    |      |         |       |  |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 | P種3段 プレキャストコンクリート<br>ブロック建込 支柱間隔3m | m  | 18  | 1,372  | 24,696    |      |         | 単-25号 |  |
| 構造物取壊し工         |                                    | 式  | 1   |        | 39,300    |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し    | 無筋構造物                              | m3 | 3   | 13,100 | 39,300    |      |         | 単-26号 |  |
| 植樹撤去工           |                                    | 式  | 1   |        | 2,632,838 |      |         |       |  |
| 中木撤去            | 樹高60cm以上100cm未<br>満                | 本  | 614 | 3,092  | 1,898,488 |      |         | 単-27号 |  |
| 高木撤去            | 樹高300cm以上                          | 本  | 19  | 38,650 | 734,350   |      |         | 単-28号 |  |
| 運搬処理工           |                                    | 式  | 1   |        | 24,684    |      |         |       |  |
| 殻運搬             | コンクリート殻(無筋)                        | m3 | 3   | 1,766  | 5,298     |      |         | 単-29号 |  |
| 殻処分             | コンクリート殻(無筋)                        | m3 | 3   | 5,170  | 15,510    |      |         | 単-30号 |  |
| 現場発生品運搬         | 横断防止柵                              | 回  | 1   | 3,876  | 3,876     |      |         | 単-31号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道2号大手町外遮音壁設置工事<br>(当 初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|-------------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                               |    |     |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 仮設工           |                               | 式  | 1   |        | 5,194,240  |      |         |       |  |
| 交通管理工         |                               | 式  | 1   |        | 5,194,240  |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                               | 人日 | 256 | 20,290 | 5,194,240  |      |         | 単-32号 |  |
| 直接工事費         |                               | 式  | 1   |        | 65,833,677 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                               | 式  | 1   |        | 12,114,810 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                               | 式  | 1   |        | 2,286,810  |      |         |       |  |
| 準備費           |                               | 式  | 1   |        | 786,060    |      |         |       |  |
| 試掘            | 1.0m×1.0m                     | 箇所 | 33  | 23,820 | 786,060    |      |         | 単-33号 |  |
| 技術管理費         |                               | 式  | 1   |        | 50,750     |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                               | 式  | 1   |        | 50,750     |      |         | 内-1号  |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                               | 式  | 1   |        | 1,450,000  |      |         |       |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                               | 式  | 1   |        | 9,828,000  |      |         |       |  |

設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道2号大手町外遮音壁設置工事 (当初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|---------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|----|
|               |                           |    |    |    |    | 工事区分        | 道路改良    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 純工事費          |                           |    | 式  | 1  |    | 77,948,487  |         |      |    |
| 現場管理費         |                           |    | 式  | 1  |    | 26,823,000  |         |      |    |
| 工事原価          |                           |    | 式  | 1  |    | 104,771,487 |         |      |    |
| 一般管理費等        |                           |    | 式  | 1  |    | 16,238,513  |         |      |    |
| 工事価格          |                           |    | 式  | 1  |    | 121,010,000 |         |      |    |
| 消費税相当額        |                           |    | 式  | 1  |    | 12,101,000  |         |      |    |
| 工事費計          |                           |    | 式  | 1  |    | 133,111,000 |         |      |    |
|               |                           |    |    |    |    |             |         |      |    |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50,750 |      |      | WYB00007<br>単一 50号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50,750 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                        |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一1号  | 土砂等運搬 | 土砂                                                        | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,022                            |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 土砂等運搬 |       | 小規模<br>バックホ山積0.28m3(平積0.2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.5km以下 | m 3 | 1  | 2,022 | 2,022                      | CB210110                               |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 2,022                      |                                        |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 2,022                      | 円／m3                                   |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                        |

|      |    |            |     |    |       |                            |                                        |
|------|----|------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|      |    |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一2号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>151.7                            |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 151.7 | 151.7                      | CA700310                               |
| 計    |    |            |     |    |       | 151.7                      |                                        |
| 単価   |    |            |     |    |       | 151.7                      | 円／m3                                   |
|      |    |            |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|          |          |                  |     |    |        |                            |          |                                        |  |
|----------|----------|------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表   |          |                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単-3号     | 積込 (ル-ズ) | 土砂               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 246. 9                                 |  |
| 名称       |          | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 積込 (ル-ズ) |          | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 246. 9 | 246. 9                     | CA700010 |                                        |  |
| 計        |          |                  |     |    |        | 246. 9                     |          |                                        |  |
| 単価       |          |                  |     |    |        | 246. 9                     | 円／m3     |                                        |  |
|          |          |                  |     |    |        |                            |          |                                        |  |

|       |       |                                                       |     |    |        |                            |                                        |        |
|-------|-------|-------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |       |                                                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号  | 土砂等運搬 | 土砂(草まじり)                                              | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 2, 499 |
| 名称    |       | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準<br>バックホウ山積0. 45m3 (平積0. 35m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り | m 3 | 1  | 2, 499 | 2, 499                     | CB210110                               |        |
| 計     |       |                                                       |     |    |        | 2, 499                     |                                        |        |
| 単価    |       |                                                       |     |    |        | 2, 499                     | 円／m3                                   |        |
|       |       |                                                       |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|       |       |          |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-------|----------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |       |          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一5号  | 残土等処分 | 土砂(草まじり) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,500                           |
| 名称    |       | 規格       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 残土等処分 |       |          | m 3 | 1  | 4,500 | 4,500                      | CB210560                              |
| 計     |       |          |     |    |       | 4,500                      |                                       |
| 単価    |       |          |     |    |       | 4,500                      | 円／m3                                  |
|       |       |          |     |    |       |                            |                                       |

|        |        |              |     |    |       |                            |                                        |
|--------|--------|--------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|        |        |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一6号   | フィルター層 | 再生砂 t=50mm   | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,231                            |
| 名称     |        | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| フィルター層 |        | 40mm以上60mm未満 | m 2 | 1  | 1,231 | 1,231                      | CB410650                               |
| 計      |        |              |     |    |       | 1,231                      |                                        |
| 単価     |        |              |     |    |       | 1,231                      | 円／m2                                   |
|        |        |              |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|           |           |                                     |     |    |       |                            |                                        |
|-----------|-----------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|           |           |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一7号      | 下層路盤(歩道部) | RC-30 t=100mm                       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,019                            |
| 名称        |           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 下層路盤(歩道部) |           | 100mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,019 | 1,019                      | CB410031                               |
| 計         |           |                                     |     |    |       | 1,019                      |                                        |
| 単価        |           |                                     |     |    |       | 1,019                      | 円/m2                                   |
|           |           |                                     |     |    |       |                            |                                        |

|          |                               |                       |     |    |       |                            |                                        |
|----------|-------------------------------|-----------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|          |                               |                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一8号     | 特殊ブロック舗装(撤去・再設置)<br>透水性平板ブロック | t=60mm 敷砂(再生砂 t=30mm) | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,983                            |
| 名称       |                               | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 特殊ブロック舗装 |                               | 撤去                    | m 2 | 1  | 1,661 | 1,661                      | CB422530                               |
| 特殊ブロック舗装 |                               | 再利用設置                 | m 2 | 1  | 3,322 | 3,322                      | CB422530                               |
| 計        |                               |                       |     |    |       | 4,983                      |                                        |
| 単価       |                               |                       |     |    |       | 4,983                      | 円/m2                                   |

# 1 次単価表

|          |                       |                       |     |    |       |                            |                                        |  |
|----------|-----------------------|-----------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|--|
|          |                       |                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |  |
| 単一9号     | 特殊ブロック舗装<br>透水性平板ブロック | t=60mm 敷砂（再生砂 t=30mm） | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |  |
|          | 名称                    | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 1<br>6,877                             |  |
| 特殊ブロック舗装 |                       | 設置 30cm×30cm          |     |    |       |                            | CB422530                               |  |
|          |                       |                       | m 2 | 1  | 6,877 | 6,877                      |                                        |  |
| 計        |                       |                       |     |    |       | 6,877                      |                                        |  |
| 単価       |                       |                       |     |    |       | 6,877                      | 円／m2                                   |  |
|          |                       |                       |     |    |       |                            |                                        |  |

|           |                   |                                                  |    |    |       |                            |                                        |  |
|-----------|-------------------|--------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|--|
|           |                   |                                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |  |
| 単一10号     | 歩車道境界ブロック<br>1号縁石 |                                                  | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                     |  |
|           | 名称                | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 1<br>6,929                             |  |
| 歩車道境界ブロック |                   | 設置<br>各種(600mm以下、50kg以上100kg未満)<br>1.65個/m 無し 無し |    |    |       |                            | CB422510                               |  |
|           |                   |                                                  | m  | 1  | 6,929 | 6,929                      |                                        |  |
| 計         |                   |                                                  |    |    |       | 6,929                      |                                        |  |
| 単価        |                   |                                                  |    |    |       | 6,929                      | 円／m                                    |  |
|           |                   |                                                  |    |    |       |                            |                                        |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表     |                    |                                             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-71 |  |
|------------|--------------------|---------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------|-----------------------------------------|--|
| 単一11号      | 1号地先境界ブロック(撤去・再設置) |                                             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価       | 6, 261                                  |  |
| 名称         |                    | 規格                                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                         |  |
| 地先境界ブロック撤去 |                    | 再利用                                         | m  | 1  | 1, 856 | 1, 856                     | CB422550 |                                         |  |
| 地先境界ブロック   |                    | 再利用設置 A種(120×120×600)<br>再生クラッシュラン RC-40 無し | m  | 1  | 4, 405 | 4, 405                     | CB422520 |                                         |  |
| 計          |                    |                                             |    |    |        | 6, 261                     |          |                                         |  |
| 単価         |                    |                                             |    |    |        | 6, 261                     | 円／m      |                                         |  |

|       |     |                    |     |    |        |                            |                                         |        |
|-------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
| 単－12号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 2, 749 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 床掘り   |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 749 | 2, 749                     | CB210030                                |        |
| 計     |     |                    |     |    |        | 2, 749                     |                                         |        |
| 単価    |     |                    |     |    |        | 2, 749                     | 円／m3                                    |        |
|       |     |                    |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-13号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 5,097 |
|       | 名称  | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
|       | 埋戻し | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 5,097 | 5,097 | CB210410 |       |
|       | 計   |                    |     |    |       | 5,097 |          |       |
|       | 単価  |                    |     |    |       | 5,097 | 円/m3     |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一14号      | 1号低層遮音壁基礎 |                                                                   | 単位  | 箇所    | 数量      | 1         | 単価                 | 41,760 |
|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|--------------------|--------|
| 名称         |           | 規格                                                                | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要                 |        |
| コンクリート     |           | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用                                    | m 3 | 0.33  | 63,590  | 20,984.7  | CB240010           |        |
| 型枠         |           | 一般型枠 小型構造物                                                        | m 2 | 1.04  | 11,860  | 12,334.4  | CB240210           |        |
| 基礎碎石       |           | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                          | m 2 | 1.84  | 1,579   | 2,905.36  | CB221110           |        |
| 鉄筋工 [市場単価] |           | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t   | 0.031 | 178,500 | 5,533.5   | WB810010<br>単一 34号 |        |
| 計          |           |                                                                   |     |       |         | 41,757.96 |                    |        |
| 単価         |           |                                                                   |     |       |         | 41,760    | 円/箇所               |        |
|            |           |                                                                   |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                   |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                   |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                   |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                   |     |       |         |           |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|------------|-------------------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----------|-----------------|--------|
| 単一15号      | 2号低層遮音壁基礎                                                   |    | 単位  | 箇所    | 数量      | 1         | 単価              | 39,530 |
|            | 名称                                                          | 規格 | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要              |        |
| コンクリート     | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用                                 |    | m 3 | 0.308 | 63,590  | 19,585.72 | CB240010        |        |
| 型枠         | 一般型枠 小型構造物                                                  |    | m 2 | 1     | 11,860  | 11,860    | CB240210        |        |
| 基礎碎石       | 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                       |    | m 2 | 1.725 | 1,579   | 2,723.77  | CB221110        |        |
| 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物) |    | t   | 0.03  | 178,500 | 5,355     | WB810010 単一 34号 |        |
| 計          |                                                             |    |     |       |         | 39,524.49 |                 |        |
| 単価         |                                                             |    |     |       |         | 39,530    | 円/箇所            |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一16号      | 3号低層遮音壁基礎                                                         |     | 単位     | 箇所       | 数量          | 1                  | 単価 | 34, 530 |
|------------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-------------|--------------------|----|---------|
| 名称         | 規格                                                                | 単位  | 数量     | 単価       | 金額          | 摘要                 |    |         |
| コンクリート     | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用                                    | m 3 | 0. 264 | 63, 590  | 16, 787. 76 | CB240010           |    |         |
| 型枠         | 一般型枠 小型構造物                                                        | m 2 | 0. 92  | 11, 860  | 10, 911. 2  | CB240210           |    |         |
| 基礎碎石       | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                        | m 2 | 1. 495 | 1, 579   | 2, 360. 6   | CB221110           |    |         |
| 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t   | 0. 025 | 178, 500 | 4, 462. 5   | WB810010<br>単一 34号 |    |         |
| 計          |                                                                   |     |        |          | 34, 522. 06 |                    |    |         |
| 単価         |                                                                   |     |        |          | 34, 530     | 円／箇所               |    |         |
|            |                                                                   |     |        |          |             |                    |    |         |
|            |                                                                   |     |        |          |             |                    |    |         |
|            |                                                                   |     |        |          |             |                    |    |         |
|            |                                                                   |     |        |          |             |                    |    |         |
|            |                                                                   |     |        |          |             |                    |    |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|------------|-------------------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----------|-----------------|--------|
| 単一17号      | 4号低層遮音壁基礎                                                   |    | 単位  | 箇所    | 数量      | 1         | 単価              | 32,290 |
|            | 名称                                                          | 規格 | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要              |        |
| コンクリート     | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用                                 |    | m 3 | 0.242 | 63,590  | 15,388.78 | CB240010        |        |
| 型枠         | 一般型枠 小型構造物                                                  |    | m 2 | 0.88  | 11,860  | 10,436.8  | CB240210        |        |
| 基礎碎石       | 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                       |    | m 2 | 1.38  | 1,579   | 2,179.02  | CB221110        |        |
| 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物) |    | t   | 0.024 | 178,500 | 4,284     | WB810010 単一 34号 |        |
| 計          |                                                             |    |     |       |         | 32,288.6  |                 |        |
| 単価         |                                                             |    |     |       |         | 32,290    | 円／箇所            |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |           |                                                                 |     |       |         |           |                    |        |
|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|--------------------|--------|
| 単一18号      | 5号低層遮音壁基礎 |                                                                 | 単位  | 箇所    | 数量      | 1         | 単価                 | 29,700 |
| 名称         |           | 規格                                                              | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要                 |        |
| コンクリート     |           | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用                                  | m 3 | 0.22  | 63,590  | 13,989.8  | CB240010           |        |
| 型枠         |           | 一般型枠 小型構造物                                                      | m 2 | 0.84  | 11,860  | 9,962.4   | CB240210           |        |
| 基礎碎石       |           | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                        | m 2 | 1.265 | 1,579   | 1,997.43  | CB221110           |        |
| 鉄筋工 [市場単価] |           | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t   | 0.021 | 178,500 | 3,748.5   | 単一 34号<br>WB810010 |        |
| 計          |           |                                                                 |     |       |         | 29,698.13 |                    |        |
| 単価         |           |                                                                 |     |       |         | 29,700    | 円／箇所               |        |
|            |           |                                                                 |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                 |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                 |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                 |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                 |     |       |         |           |                    |        |
|            |           |                                                                 |     |       |         |           |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|------------|-------------------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----------|-----------------|--------|
| 単一19号      | 6号低層遮音壁基礎                                                   |    | 単位  | 箇所    | 数量      | 1         | 単価              | 27,470 |
|            | 名称                                                          | 規格 | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要              |        |
| コンクリート     | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用                                 |    | m 3 | 0.198 | 63,590  | 12,590.82 | CB240010        |        |
| 型枠         | 一般型枠 小型構造物                                                  |    | m 2 | 0.8   | 11,860  | 9,488     | CB240210        |        |
| 基礎碎石       | 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                       |    | m 2 | 1.15  | 1,579   | 1,815.85  | CB221110        |        |
| 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物) |    | t   | 0.02  | 178,500 | 3,570     | WB810010 単一 34号 |        |
| 計          |                                                             |    |     |       |         | 27,464.67 |                 |        |
| 単価         |                                                             |    |     |       |         | 27,470    | 円/箇所            |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |
|            |                                                             |    |     |       |         |           |                 |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |           |                                                                   |     |        |          |             |                    |         |
|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一20号      | 7号低層遮音壁基礎 |                                                                   | 単位  | 箇所     | 数量       | 1           | 単価                 | 25, 240 |
| 名称         |           | 規格                                                                | 単位  | 数量     | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| コンクリート     |           | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用                                    | m 3 | 0. 176 | 63, 590  | 11, 191. 84 | CB240010           |         |
| 型枠         |           | 一般型枠 小型構造物                                                        | m 2 | 0. 76  | 11, 860  | 9, 013. 6   | CB240210           |         |
| 基礎碎石       |           | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                        | m 2 | 1. 035 | 1, 579   | 1, 634. 26  | CB221110           |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |           | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t   | 0. 019 | 178, 500 | 3, 391. 5   | WB810010<br>単一 34号 |         |
| 計          |           |                                                                   |     |        |          | 25, 231. 2  |                    |         |
| 単価         |           |                                                                   |     |        |          | 25, 240     | 円／箇所               |         |
|            |           |                                                                   |     |        |          |             |                    |         |
|            |           |                                                                   |     |        |          |             |                    |         |
|            |           |                                                                   |     |        |          |             |                    |         |
|            |           |                                                                   |     |        |          |             |                    |         |
|            |           |                                                                   |     |        |          |             |                    |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表    |         |         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-----------|---------|---------|----|----|----------|----------------------------|--------------------|----------------------------------------|--|
| 単一21号     | 1号低層遮音壁 |         | 単位 | m  | 数量       | 1                          | 単価                 | 124, 500                               |  |
| 名称        |         | 規格      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                 |                                        |  |
| 1号低層遮音壁設置 |         | H=1. 0m | m  | 1  | 5, 768   | 5, 768                     | WYB00021<br>単一 35号 |                                        |  |
| 1号低層遮音壁   |         |         | m  | 1  | 118, 700 | 118, 700                   | WYB00023<br>単一 36号 |                                        |  |
| 計         |         |         |    |    |          | 124, 468                   |                    |                                        |  |
| 単価        |         |         |    |    |          | 124, 500                   | 円／m                |                                        |  |

|           |         |         |    |    |          |                            |                                        |          |
|-----------|---------|---------|----|----|----------|----------------------------|----------------------------------------|----------|
|           |         |         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一22号     | 2号低層遮音壁 |         | 単位 | m  | 数量       | 1                          | 単価                                     | 123, 500 |
| 名称        |         | 規格      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                     |          |
| 2号低層遮音壁設置 |         | H=1. 0m | m  | 1  | 7, 609   | 7, 609                     | WYB00030<br>単一 37号                     |          |
| 2号低層遮音壁   |         |         | m  | 1  | 115, 800 | 115, 800                   | WYB00033<br>単一 38号                     |          |
| 計         |         |         |    |    |          | 123, 409                   |                                        |          |
| 単価        |         |         |    |    |          | 123, 500                   | 円／m                                    |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表    |         |  |         |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |                    |          |
|-----------|---------|--|---------|----|----|----------------------------|----------------------------------------|--------------------|----------|
| 単一23号     | 3号低層遮音壁 |  |         | 単位 | m  | 数量                         | 1                                      | 単価                 | 112, 700 |
| 名称        |         |  | 規格      | 単位 | 数量 | 単価                         | 金額                                     | 摘要                 |          |
| 3号低層遮音壁設置 |         |  | H=1. 0m | m  | 1  | 4, 209                     | 4, 209                                 | WYB00038<br>単一 39号 |          |
| 3号低層遮音壁   |         |  |         | m  | 1  | 108, 400                   | 108, 400                               | WYB00040<br>単一 40号 |          |
| 計         |         |  |         |    |    |                            | 112, 609                               |                    |          |
| 単価        |         |  |         |    |    |                            | 112, 700                               | 円／m                |          |

|           |         |         |    |    |          |                            |                                        |          |
|-----------|---------|---------|----|----|----------|----------------------------|----------------------------------------|----------|
|           |         |         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一24号     | 4号低層遮音壁 |         | 単位 | m  | 数量       | 1                          | 単価                                     | 153, 800 |
| 名称        |         | 規格      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                     |          |
| 4号低層遮音壁設置 |         | H=1. 0m | m  | 1  | 9, 796   | 9, 796                     | WYB00045<br>単一 41号                     |          |
| 4号低層遮音壁   |         |         | m  | 1  | 144, 000 | 144, 000                   | WYB00048<br>単一 42号                     |          |
| 計         |         |         |    |    |          | 153, 796                   |                                        |          |
| 単価        |         |         |    |    |          | 153, 800                   | 円／m                                    |          |

# 1 次単価表

|                  |                 |                                        |    |    |       |                            |                                       |
|------------------|-----------------|----------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|                  |                 |                                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一25号            | 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 | P種3段 プレキャストコンクリートブロック建込 支柱間隔3m         | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,372                           |
| 名称               |                 | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 |                 | プレキャストコンクリートブロック建込<br>ヒール式・パネル式 3m 有 有 | m  | 1  | 1,372 | 1,372                      | WB810770<br>単一 43号                    |
| 計                |                 |                                        |    |    |       | 1,372                      |                                       |
| 単価               |                 |                                        |    |    |       | 1,372                      | 円/m                                   |
|                  |                 |                                        |    |    |       |                            |                                       |

|          |              |                     |     |    |        |                            |                                       |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |              |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一26号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>13,100                          |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 有り 有り 必要 | m 3 | 1  | 13,100 | 13,100                     | WB824010<br>単一 44号                    |
| 計        |              |                     |     |    |        | 13,100                     |                                       |
| 単価       |              |                     |     |    |        | 13,100                     | 円/m3                                  |
|          |              |                     |     |    |        |                            |                                       |

# 1 次単価表

|       |      |                 |    |    |       |                            |                                        |       |
|-------|------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |      |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一27号 | 中木撤去 | 樹高60cm以上100cm未満 | 単位 | 本  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 3,092 |
| 名称    |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 中木撤去  |      | 樹高60cm以上100cm未満 | 本  | 1  | 3,092 | 3,092                      | WYB00001<br>単一 45号                     |       |
| 計     |      |                 |    |    |       | 3,092                      |                                        |       |
| 単価    |      |                 |    |    |       | 3,092                      | 円／本                                    |       |
|       |      |                 |    |    |       |                            |                                        |       |

|       |      |           |    |    |        |                            |                                        |        |
|-------|------|-----------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |      |           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |        |
| 単一28号 | 高木撤去 | 樹高300cm以上 | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                     | 38,650 |
| 名称    |      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 高木撤去  |      | 樹高300cm以上 | 本  | 1  | 38,650 | 38,650                     | WYB00003<br>単一 46号                     |        |
| 計     |      |           |    |    |        | 38,650                     |                                        |        |
| 単価    |      |           |    |    |        | 38,650                     | 円／本                                    |        |
|       |      |           |    |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|-------|-----|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |     |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一29号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,766                            |
| 名称    |     | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 5.7km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,766 | 1,766                      | CB227010                               |
| 計     |     |                                             |     |    |       | 1,766                      |                                        |
| 単価    |     |                                             |     |    |       | 1,766                      | 円／m3                                   |
|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                        |

|           |     |             |     |    |       |                            |                                       |
|-----------|-----|-------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |     |             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一30号     | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>5,170                           |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 5,170 | 5,170                      | WB020051<br>単一 47号                    |
| 計         |     |             |     |    |       | 5,170                      |                                       |
| 単価        |     |             |     |    |       | 5,170                      | 円／m3                                  |
|           |     |             |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|              |          |                                                        |    |    |       |                            |                                        |
|--------------|----------|--------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|              |          |                                                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一31号        | 現場発生産品運搬 | 横断防止柵                                                  | 単位 | 回  | 数量    | 1                          | 単価<br>3,876                            |
| 名称           |          | 規格                                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 現場発生産品・支給品運搬 |          | クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 5.0km以下 0.1t超0.2t以下 | 回  | 1  | 3,876 | 3,876                      | CB010410                               |
| 計            |          |                                                        |    |    |       | 3,876                      |                                        |
| 単価           |          |                                                        |    |    |       | 3,876                      | 円／回                                    |
|              |          |                                                        |    |    |       |                            |                                        |

|          |         |    |    |     |        |                            |                                        |
|----------|---------|----|----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|
|          |         |    |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-50 |
| 単一32号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日  | 数量     | 256                        | 単価<br>20,290                           |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 64  | 23,000 | 1,472,000                  | WB010211<br>単一 48号                     |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 192 | 19,380 | 3,720,960                  | WB010212<br>単一 49号                     |
| 計        |         |    |    |     |        | 5,192,960                  |                                        |
| 単価       |         |    |    |     |        | 20,290                     | 円／人日                                   |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|-------|----|--------------|-----|----|--------|--------|----------|--------|
| 単-33号 | 試掘 | 1.0m×1.0m    | 単位  | 箇所 | 数量     | 1      | 単価       | 23,820 |
| 名称    |    | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
| 床掘り   |    | 土砂 現場制約あり    | m 3 | 1  | 13,800 | 13,800 | CB210030 |        |
| 埋戻し   |    | 現場制約あり 土砂 有り | m 3 | 1  | 10,020 | 10,020 | CB210410 |        |
| 計     |    |              |     |    |        | 23,820 |          |        |
| 単価    |    |              |     |    |        | 23,820 | 円／箇所     |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |
|       |    |              |     |    |        |        |          |        |